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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat i
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular

pérbén vepér penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& paverteta, té paplota,

dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktilos
menjehershém dhe né c¢do

metejshém i funksionit publik.

dhe té pasakta né kété Formular
kopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet

né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

gjore né rast té deklarimeve t& paverteta, té paplota apo
énave té pasqyruara né kété Formular.
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet quizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar
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Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

UIETH _ [FELY - A

(cmeér, mbicmér, nénshkrim)

0]




DATA: 27/03/2023
L . (Model KOZ-04-18 |
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 Model KQz-04-16)
www.kgz.gov.al
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
‘( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4. o)~ 2023 T
3 ¥ )
g E] Kryetar bashkie Qarku 7 IR ANE < BKQZ
o P ot
g%.‘ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 7 /zpr 2 - g [(kzaz .
=. J
)
- 1. Xuwerw  (ente/ 7?EAA 2. Datélindja /T es. f6O
= E (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvwv
2« t Ry
= 3.Adresa  QHUCH B BN,  NERLC Treore
2
g
== a.Gjinia []™m [AF 5.Vendlindja  OFAZ i~k
i Bashkia Qarku
/)
\
TES Arsimi:| 1)
E g rs;r;:t o (Titulli) - ~(mstitucioni)
EE 2 & - IrPge _ NEURREE , SUSTHNIZ
&_, & méi (Titulli) (Institucioni)
= g hersvhem 3)
g ' Titulli) R " (institucioni)
5 e
Eksperienca | 1) T# - PudE. il :
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
méeAfundit 2) i padcd ity
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e o (Titulli) o (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
(Titulli) N (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e , s .
. (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém 3)
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete ﬁ”am Al 2'@@/@
shogérore ]
dhe politike: il S i ik o e G R G R
o
Kandidati =~ XUOIETY  (ceweas,  JErs
(emeér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



